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ATRAKCJE DNIA  

23 CZERWCA 2010 

 

ABM Solid ABM 

Zmiana dzienna:      +3,19% 

Wolumen dzienny:    20 tys. szt. 

Cena zamknięcia (w zł)          12,55 

Min (1 mies.) (w zł)            11,50 

Max (1 mies.) (w zł)            14,49 

Średni wol. 3 m-ce      7 tys. szt.  

Komentarz do sytuacji technicznej 

Kurs spółki odbił się od dolnego ograniczenia kanału spadkowego i na ostatnich 

sesjach walor odrabia pieczołowicie straty. NajbliŜszy opór dla spółki wytycza linia 

trendu spadkowego, która znajduje się na 13,77. W przypadku jej przebicia będę 

oczekiwał na test 14,49 i 14,60. Sforsowanie tego ostatniego pułapu będzie miało 

pozytywne przesłanie i będzie sugerowało atak na ostatnie maksimum na 15,88. 

NajbliŜsze wsparcie znajduje się na 11,91, a jego przełamanie będzie sugerowało test 

dołka na 11,50. Kolejne wsparcie znajduje się na 10,47. 
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Berling BRG 

Zmiana dzienna:        +4,00% 

Cena zamknięcia (w zł)     6,25 

Min (1 mies.) (w zł)              5,80 

Max (1 mies.) (w zł)              6,66 

Średni wol 3 m-ce   8,5 tys. szt.  

Komentarz do sytuacji technicznej 

Kurs spółki znajduje się w fazie konsolidacji, z której spodziewam się wybicia w górę. 
NajbliŜszy opór znajduje się na 6,58, a jego przebicie odczytam jako zapowiedź 
ataku na 7,19. W przypadku silniejszego wzrostu podaŜ winna pojawić się na 7,80. 
NajbliŜsze wsparcie znajduje się na 6,25, a jego przełamanie będzie sugerowało test 
ostatnich minimów na 5,80 i 5,82. W razie ich przełamania popyt winien ujawnić się 
na 5,44 lub teŜ na 4,38. 
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Opracowanie: 

Tomasz Jerzyk 
Analityk DM BZ WBK 
tomasz.jerzyk@bzwbk.pl 
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FUNDUSZE INWESTYCYJNE 
RAPORT MIESIĘCZNY 

 

 

Spółki zamieszczone w analizie zostały wyselekcjonowane na podstawie subiektywnej oceny autora, bazując na następujących kryteriach: zmiana dzienna 
kursu, wolumen obrotu, nadaktywność obrotu względem średniego obrotu z kilu poprzednich sesji. 

Wykres przygotowano za pomocą programu Metastock, AmiBroker lub Fibotrader. Dane do wykresów dostarcza GPW, Akcje.net i DM BZ WBK S.A. 
Źródłem pozostałych danych są GPW, PAP, Reuters, GUS, NBP, DM BZ WBK S.A., prasa finansowa i internetowe serwisy finansowo-ekonomiczne. 

Dane prezentowane w niniejszym raporcie zostały uzyskane lub zaczerpnięte ze źródeł uznanych przez DM BZ WBK S.A. za wiarygodne, jednakŜe DM BZ 
WBK S.A. nie moŜe zagwarantować ich dokładności i pełności.  

Niniejsze opracowanie i zawarte w nim komentarze są wyrazem wiedzy oraz poglądów autorów i nie powinny być inaczej interpretowane. Dom Maklerski 
BZ WBK S.A. nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku decyzji podjętych na postawie informacji i opinii zawartych w niniejszym 
opracowaniu. Powielanie bądź publikowanie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody DM BZ WBK S.A. jest zabronione. 


